
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

98 Ignacio Camino Lacarte Grupompleo Pamplona At LO6163 06/07/1990 10.68

96 Manuel De Nicolas Aramayo Playas de Castellon LO7012 03/04/1998 10.78

180 Imanol Gil Fernandez Real Sociedad SS200694 28/12/1988 10.86

Orkatz Beitia Gandiaga Real Sociedad BI5973 18/04/1979 10.88

Pablo Villoslada Blanco Atletismo Alcorcon LO6794 27/03/1995 10.95

146 Daniel Grau Sanchez A.D. Marathon M752 24/09/1985 11.07

247 Jorge Santolaya Herrero La Rioja Atletismo LO6859 26/10/1994 11.11

Urtats Etxegarai Susaeta At. San Sebastian BI8073 05/09/1987 11.20

316 Rafael De Arriba Ruiz Rioja Añares LO7292 10/08/1999 11.26

270 Daniel Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO6883 17/09/1996 11.29

Christian Diez Andres VinoToro CRural Softoro BI6743 09/01/1984 11.30

Julen Ortiz De Urbina Fuertes Celigueta Barrutia VI3547 02/11/1996 11.39

203 Jesús Calle Ruiz Beronia LO7052 01/09/2000 11.67

201 David Arechavaleta García Beronia LO7313 13/04/2000 11.83

208 Alejandro Garcia Soria Beronia LO7325 05/10/2000 12.32

268 Javier Guridi Ezquerro Durango  Kirol Taldea LO6435 08/06/1964 12.34

Alberto Michelena Huarte Grupompleo Pamplona At NA13728 01/03/1973 12.39

240 Pedro Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7343 28/04/2000 12.52

Mikel Navarro Echagüe Grupo At Navarra NA15265 29/09/2002 13.05

Roberto Briones Llanos La Rioja Atletismo LO6196 07/07/1983

Número de inscripciones: 20

Pruebas FRA

Logroño, 9 julio 2016

100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Roberto Briones Llanos La Rioja Atletismo LO6196 07/07/1983 46.38

Jon Gomez Benitez Playas de Castellon BI7818 28/03/1996 49.26

96 Manuel De Nicolas Aramayo Playas de Castellon LO7012 03/04/1998 49.46

273 Eduardo Bravo Hernandez Hiber Rioja LO6746 30/06/1993 49.55

269 Mohamed Bahlouli Ait Bennacer Hiber Rioja LO7074 11/06/1998 50.16

Oscar Urdanoz Caudevilla Ederki-Caja Rural NA14261 07/08/1994 50.17

323 Javier Bazo Merino Real Sociedad LO6135 31/01/1983 50.42

454 Iñigo Labat Marco At. San Sebastian SS19331 17/05/1995 50.59

236 David Bobadilla Martinez La Rioja Atletismo LO6796 23/06/1995 50.88

Jose Angel Lopez De Alda Campo Atletismo Lodosa NA15342 16/11/1975 52.65

210 Pablo Gonzalez Fernandez Beronia LO6969 11/10/1999 52.86

320 Carlos Saenz Saenz Rioja Añares LO7190 29/03/1996 53.65

Alberto Michelena Huarte Grupompleo Pamplona At NA13728 01/03/1973 54.82

281 Eneko Pelayo Diez Hiber Rioja LO6916 05/06/1996 57.98

Número de inscripciones: 14

Pruebas FRA

Logroño, 9 julio 2016

400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

243 Alberto Moral Ruiz La Rioja Atletismo LO6795 10/02/1994 1:53.42

105 Ignacio Garcia Ramon Cayon-Helios DICA LO6956 04/03/1990 1:53.43

269 Mohamed Bahlouli Ait Bennacer Hiber Rioja LO7074 11/06/1998 1:53.90

Jon Unzueta Latxa Bidezabal Atletismo BI7791 30/04/1991 1:59.74

Juan José Moreno Chocarro Grupompleo Pamplona At NA15084 23/06/1978 2:05.48

320 Carlos Saenz Saenz Rioja Añares LO7190 29/03/1996 2:07.54

Eduardo Sanchez Quintela Atletismo Laudio VI5597 14/07/1967 2:13.33

Imanol Recalde Esnoz At. Ardoi NA15230 17/07/1996 2:15.04

415 Xabier Erentxun Mikelarena At. San Sebastian SS18935 03/10/1965 2:18.12

Número de inscripciones: 9

Pruebas FRA

Logroño, 9 julio 2016

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

105 Ignacio Garcia Ramon Cayon-Helios DICA LO6956 04/03/1990 3:55.50

147 (e) Noureddine Benmeziane Rioja Añares LO6886 25/11/1992 3:58.86

153 (e) Said Diab Rioja Añares LO6957 12/07/1997 3:59.10

Iker Alonso Garde At. Ardoi NA14234 13/01/1993 4:05.71

Pedro Ruiz Panales UCAM-Cartagena MU8152 26/08/1985 4:08.21

Jon Andueza Garcia Hiru-Herri NA14353 09/08/1994 4:08.78

Aitor Echeverria Arruiz At. Ardoi NA14896 23/10/1993 4:10.98

Daniel Martinez Aguado At. Ardoi NA12771 08/12/1978 4:17.22

Juan José Moreno Chocarro Grupompleo Pamplona At NA15084 23/06/1978 4:17.26

Jon Unzueta Latxa Bidezabal Atletismo BI7791 30/04/1991 4:18.71

178 Santiago Sierra Damian Ferrer Sport LO6709 19/02/1978 4:20.49

271 Jose Angel Bravo Garcia Hiber Rioja LO6140 01/07/1961 4:40.94

415 Xabier Erentxun Mikelarena At. San Sebastian SS18935 03/10/1965 4:54.12

248 Gustavo Santos Alsasua La Rioja Atletismo LO5645 02/09/1973 5:02.28

321 (e) Lahbid Saidi Rioja Añares LO7225 04/06/1999

320 Carlos Saenz Saenz Rioja Añares LO7190 29/03/1996

187 Javier Uzquiza Moneo At Calceatense LO7037 14/07/1971

185 Juan Asier Olmos Ureta At Calceatense LO6711 26/02/1972

Número de inscripciones: 18

Pruebas FRA

Logroño, 9 julio 2016

1.500m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

105 Ignacio Garcia Ramon Cayon-Helios DICA LO6956 04/03/1990 8:09.17

Juan José Moreno Chocarro Grupompleo Pamplona At NA15084 23/06/1978 9:33.60

145 Enrique Arpon Amatriain Rioja Añares LO7084 01/01/1982 9:43.87

796 (t) Iñigo Perez Mendia At Calceatense ETLR157 09/07/1984

Número de inscripciones: 4

Pruebas FRA

Logroño, 9 julio 2016

3.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

201 David Arechavaleta García Beronia LO7313 13/04/2000 6.13

270 Daniel Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO6883 17/09/1996 6.06

278 (e) Soufiane Majaiti Hiber Rioja LO6891 29/07/1993 5.86

208 Alejandro Garcia Soria Beronia LO7325 05/10/2000 5.59

203 Jesús Calle Ruiz Beronia LO7052 01/09/2000 5.31

Número de inscripciones: 5

Pruebas FRA

Logroño, 9 julio 2016

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

278 (e) Soufiane Majaiti Hiber Rioja LO6891 29/07/1993 52.54

125 Pablo Mir Biribay Hiber Rioja LO6925 26/02/1997 40.24

Número de inscripciones: 2

Pruebas FRA

Logroño, 9 julio 2016

Jabalina (800g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Dario Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO7286 02/05/2000 12.64

Javier Roldán Osés Atletismo Lodosa NA15343 23/10/2000 8.86

240 Pedro Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7343 28/04/2000 8.64

Número de inscripciones: 3

Pruebas FRA

Logroño, 9 julio 2016

Peso (5kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Alfonso Melon Manzanares VinoToro CRural Softoro LO5920 20/02/1983 13.60

280 Javier Olave Rica Hiber Rioja LO7181 05/08/1980 12.00

Carlos Marzo Cidoncha Atletismo Lodosa NA15356 14/06/1991 11.51

Carlos Oscar Mir Brusel Hiber Rioja LO5552 19/01/1972 6.64

Número de inscripciones: 4

Pruebas FRA

Logroño, 9 julio 2016

Peso (7,260kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Dario Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO7286 02/05/2000 35.09

Javier Roldán Osés Atletismo Lodosa NA15343 23/10/2000 27.06

240 Pedro Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7343 28/04/2000

Número de inscripciones: 3

Pruebas FRA

Logroño, 9 julio 2016

Disco (1,5kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO107   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 7 JUL 2016 11:56   Página 10/19



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

125 Pablo Mir Biribay Hiber Rioja LO6925 26/02/1997 32.82

Número de inscripciones: 1

Pruebas FRA

Logroño, 9 julio 2016

Disco (1,750kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Ismael Muriedas Saro VinoToro CRural Softoro S9801 01/04/1991 48.32

544 Aitor Olaizola Etxeberria At. San Sebastian SS12163 03/11/1971 46.98

694 Iker Maiz Etxaniz Real Sociedad SS17717 15/06/1986 46.70

Alfonso Melon Manzanares VinoToro CRural Softoro LO5920 20/02/1983 43.60

280 Javier Olave Rica Hiber Rioja LO7181 05/08/1980 39.43

Carlos Marzo Cidoncha Atletismo Lodosa NA15356 14/06/1991 37.41

Carlos Oscar Mir Brusel Hiber Rioja LO5552 19/01/1972 16.66

Número de inscripciones: 7

Pruebas FRA

Logroño, 9 julio 2016

Disco (2kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

47 Cristina Saseta Martinez Grupompleo Pamplona At LO7061 01/10/1998 12.26

Elba Parmo Garcia Simply-Scorpio 71 LO7040 13/07/1999 12.30

198 Jéssica Ezquerro Acosta Bidezabal Atletismo LO7351 31/08/2000 13.35

290 Isabel Saenz Rubio Hiber Rioja LO7105 13/03/1998 13.81

265 Paula Pastor Martín La Rioja Atletismo LO7344 06/06/2001 13.95

Maria Eugenia Yarnoz Irazabal Grupo At Navarra NA15028 26/12/1972 13.98

196 Melba Cruz Moral Bidezabal Atletismo LO7349 06/08/2001 14.49

Maria Camino Echagüe Alcalde Grupo At Navarra NA15123 10/05/1965 14.89

85 Maite Fernández Obama La Rioja Atletismo LO7369 15/01/1999

Número de inscripciones: 9

Pruebas FRA

Logroño, 9 julio 2016

100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

267 Noelia Salaverri Mora La Rioja Atletismo LO6798 17/02/1995 59.38

Nerea Ircio Fernandez Celigueta Barrutia VI527 07/06/1994 59.41

286 Miriam Alonso Santamaria Hiber Rioja LO6731 21/02/1995 1:01.71

163 Crisitina Loma De La Vega La Rioja Atletismo LO7334 18/09/1998

290 Isabel Saenz Rubio Hiber Rioja LO7105 13/03/1998

265 Paula Pastor Martín La Rioja Atletismo LO7344 06/06/2001

Número de inscripciones: 6

Pruebas FRA

Logroño, 9 julio 2016

400m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Elba Parmo Garcia Simply-Scorpio 71 LO7040 13/07/1999 14.10

196 Melba Cruz Moral Bidezabal Atletismo LO7349 06/08/2001 17.06

Laura San Juan Banko Celigueta Barrutia VI5626 11/03/2001 17.18

198 Jéssica Ezquerro Acosta Bidezabal Atletismo LO7351 31/08/2000 17.66

265 Paula Pastor Martín La Rioja Atletismo LO7344 06/06/2001 17.94

Número de inscripciones: 5

Pruebas FRA

Logroño, 9 julio 2016

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

261 Cristina Martinez Chinchurreta La Rioja Atletismo LO6826 31/10/1996 2.90

Número de inscripciones: 1

Pruebas FRA

Logroño, 9 julio 2016

Pértiga FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

251 Cristina Bellon Marrodan La Rioja Atletismo LO6517 22/04/1992 11.43

Maria Eugenia Yarnoz Irazabal Grupo At Navarra NA15028 26/12/1972 10.37

198 Jéssica Ezquerro Acosta Bidezabal Atletismo LO7351 31/08/2000 10.28

265 Paula Pastor Martín La Rioja Atletismo LO7344 06/06/2001 10.24

196 Melba Cruz Moral Bidezabal Atletismo LO7349 06/08/2001 9.59

256 Raquel Esquibel Garcia La Rioja Atletismo LO7173 10/10/2001 9.57

Número de inscripciones: 6

Pruebas FRA

Logroño, 9 julio 2016

Triple Salto FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Carmen Garraza Morentin Grupompleo Pamplona At NA13957 28/12/1985 41.03

285 Mª Pilar Alonso Calonge Hiber Rioja LO6841 19/10/1964 36.61

200 Amaia Romero Berrozpe Bidezabal Atletismo LO6865 13/07/1996 23.87

Número de inscripciones: 3

Pruebas FRA

Logroño, 9 julio 2016

Disco (1kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Nahia Izuriaga Recarte Grupompleo Pamplona At NA13590 24/06/1986 50.40

Tania Sola Ordoyo Grupompleo Pamplona At NA13256 27/08/1982 47.33

Vanesa Pilar Gil Resano Simply-Scorpio 71 AR430 28/08/1981 42.84

285 Mª Pilar Alonso Calonge Hiber Rioja LO6841 19/10/1964 28.66

200 Amaia Romero Berrozpe Bidezabal Atletismo LO6865 13/07/1996 20.42

Número de inscripciones: 5

Pruebas FRA

Logroño, 9 julio 2016

Martillo (4kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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